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Прилагодлив клуч со чеп

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

брунирани врвови●

целосно појачан и кален●

хромиран по ЕN 12540●

рачки двојно обложени со пластика●

Прилагодливиот клуч е наменет за монтажа и отстранување на тркало. Чеповите од 2, 3мм и

2,8мм се внатрешно променливи, растојанието меѓу нив е прилагодливо. Најголемата разлика

меѓу чеповите е 50мм отворени и 10мм затворени

●

624933 2,3 2,8 185 123

253/2DP-US



 Гарнитура клинови, 2 парчиња за 253 A


